
  Coupe Glacée Amarena 100gr

  Réf : 14015

  Fournisseur : BINDI

  Origine / Fabrication Origine Italie

  Conditionnement Carton de 6 pièces   Carton de 0.600 kg

  Liste des ingrédients lait écrémé réhydraté Sucre Griottes confites (Griottes Sirop de glucose-fructose
Sucre Correcteur dacidité E 330 Conservateur Anhydride sulfureux Arômes Jus
concentré de carotte noire) Sirop de glucose Eau Beurre Crème (2,6 %) Lactose
Amidon modifié Jus de raisin Sirop de fructose Protéines de lait Jus de griotte (0,3
%) Acidifiants E 330, E 334 et E 296 Arômes Émulsifiants E 471 Colorants E 162 et
E 120 Épaississant E 410

  Informations complémentaires Produit surgelé - Foodservice
Coupe en verre avec couvercle en plastique
Absence d'OGM

  Allergènes lait et produits à base de lait (y compris lactose) / présences éventuelle : fruits à
coques, céréales contenant du blé, soja, oeufs et produits à base d'oeufs

  Conditions de conservations Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais
recongeler un produit décongelé

  Durée de vie estimée après décongélation
  
 2 jours à +4°C 

  Recommandations de mise en oeuvre Sortir du congélateur quelques minutes avant de déguster.
Prêt à la consommation.

  

Informations nutritionnelles pour 100g

  Énergie (kj) : 915   Énergie (kcal) : 217   Fibres alimentaires (g) : 0

  Glucides (g) : 40.4   Dont en sucres (g) : 32   Protéines (g) : 1.7

  Matières grasses (g) : 5.2   Dont en acides gras saturés (g) : 3.6   Sel (g) : 0.13

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Chefcook - 5, Allée des Atlantes - 28000 CHARTRES - France
Pour toutes questions, merci de nous contacter

Tel: 02 37 26 97 95 - contact@chefcook.fr

 1 / 1

http://www.tcpdf.org

